
Darbščios rankytės –

šypsos saulytė...

Širvintų pradinė mokykla 

vyr. mokytoja Rasa Gudeikienė



5-6 metų vaikams nelengva suprasti sąvoką „korupcija“, todėl

„antikorupcijos“ elementai nagrinėjami netiesiogiai: įvairiomis temomis,

tokiomis kaip sąžiningumas, atsakomybė, savikontrolė, savigarba,

laikymasis susitarimų, patriotizmas, bendruomeniškumas ir pilietinės

pareigos.



„Nuo ko galima jau šiandien pradėti? <...> Nuo ankstyvojo

amžiaus pradėti ugdyti sąžiningumą, darbštumą bei

pareigingumą. Iš vaiko turime reikalauti tiek, kiek jis

nesunkiai pajėgia ir geba atlikti kuo geriausiai.“

Meilė Lukšienė



Aptariame svarbiausius susitarimus,

elgesio taisykles ir stengiamės jų

laikytis.



Ugdome deramą pagarbą gimtajai kalbai.



Ar priešmokyklinukai suvokia, kas yra patriotiškumas

ir  tautiškumas?



Žingsneliai link patriotiškumo ir pilietiškumo.



Puoselėjame lietuviškas tradicijas ir

ruošiamės vienai iš lietuvių kalendorinių

švenčių – Užgavėnėms.



Prisiliečiame prie tautos papročių, tradicijų.



Ruošiamės Kaziuko mugei. 





Aptariame : ką gauni ne parduodamas, o 

dovanodamas?



Vaikai turi galimybę išreikšti save įvairiais meninės 

veiklos būdais.





Daug kalbame apie ekologinį sąmoningumą,

tvarumą, antrinį žaliavų panaudojimą.

Prikeliam antrinę žaliavą naujam gyvenimui.



Aktyviai įsitraukiame į pilietines iniciatyvas.



Namuose su tėveliais pagaminti inkilai

– tai puiki galimybė pasijusti svarbiu

ne tik įprastoje artimoje aplinkoje,

bet ir gimtajame mieste.



Tolerancija mums ne tik skambus žodis, bet ir supratimas.

Kovo 21 dieną šventėme Pasaulinę Dauno sindromo dieną,

per kurią mūvimos skirtingos kojinės išreiškiant palaikymą

ir toleranciją žmonėms su Dauno sindromu bei jų šeimoms.



Balandžio 2 –ąją dieną minėjome Pasaulinę autizmo 

supratimo dieną. Autizmas - tai ne liga, tai kitoniškumas.



Minėjome tarptautinę Tolerancijos dieną. Visi gaminome namelius,

aiškinomės, ką reiškia būti tolerantiškam.



Tai puiki patirtis pajaučiant

save svarbiu bendruomenės

nariu.



Mes palaikome didvyrišką tautą, kuri kovoja

už savo laisvę.



Ugdykime vaikus KŪRYBINGAI

plėtodami tradicines vertybes ir

svarbiausia – parodykime jiems pavyzdį.



Ačiū už dėmesį!


